b grātia tua ad amicū tuū: Quare nō iuisti cum amico tuo? R̄nditq; chusai ad absalō: Neq; q; illi<sup>o</sup> ero quē elegit dñs: et om̄is hic ppls et vniuersus israel: t̄ cum eo manebo. Sed vt t̄ hoc inferrā: Cui ego seruiturus sum: H̄one filio regis: Sicut parui patri tuo sic parebo t̄ tibi. Dixit aut̄ absalō ad achitophel: Inite consiliū quid agere debeam<sup>o</sup>. Et ait achitophel ad absalon: Ingredere ad concubinas patris tui quas dimisit ad custodiendā domuz: vt cū audierit om̄is israel q; fedaueris patrē tuū roborenſ man<sup>o</sup> eorū tecū. Tertederunt igit̄ absalō tabnaculū in solario: ingressusq; est ad cōcubinas pris sui corā vniuerso israel. Cōsiliū aut̄ achitophel qd̄ dabat in dieb<sup>o</sup> illis quasi si q; p̄suleret deuz: Sic erat oīne cōsiliū achitophel: t̄ cū esset cōdāud: z cū eēt cū absalō

**D**icitur igitur **C. XVII.**  
achitophel ad absalon: Eligam mihi duo-  
decim milia viroꝝ: et surgens  
pse᷑qr dauid hac nocte: et ir-  
ruens super eum quippe quod lassus es  
et solutis manibꝫ pcutiam eum.

Cūqz fligerit ois pplūs qui  
cū eo ē pcutiā regē d̄esolatū  
z reducā vniuersū ppbz quō  
vn⁹ hō reuerti solet. Tñum  
eīn vñz tu q̄ris: z ois pplūs  
erit i pace. Placuitqz fmo  
ei absalon: z cūct̄l maiorib⁹  
natu isrl. Aut autē absalon:  
Elocate z chusai arachitē z  
audiam⁹ quid etiā ip̄e dicat.  
Cūqz venisset chusai ad ab-  
salō aut absalon ad eū: Huius  
cēmodi fmonē locut⁹ ē achit-  
ophel: Facere debem⁹ an  
nō: qđ das cōsiliū? Et dixit  
chusai ad absalon: Hō ē bo-  
nū consiliū qđ dedit achit-  
ophel hac vice. Et rūrsū itulit  
chusai: Tu nosti patrē tuū z  
viroqz cū eo s̄t ēē fortissimos  
z amaro aio: veluti si vrsa ra-  
ptis catul⁹ i saltu sequiat. Sz  
z pater tuus vir bellator est:  
nec morabit cū pplo: For-  
stan nū clatitat in soueis: aut  
i vno q voluerit loco: Et cū  
cēciderit vn⁹ qlibet in pnci-  
piō audiet quicqz audierit  
z dicet: Facta ē plaga in po-  
pulo q sequebat absalon: Et  
fortissim⁹ qsqz cui⁹ cor est qsl  
leonis pauore soluet. Sic  
eīn ois pplūs isrl forte esse pa-  
trē tuū: et robustos oēs qui  
cū eo sūt. Sed h̄ mihi videt  
rectū ēē cōsiliū: Cōgreget ad  
te vniuersus isrl à dan vscb

v mari inuenerabilis: tū erit in m  
sup eū in q̄cūq̄ loco fuerit inu  
cadere solet ros sup frā: t nō r  
eo sūt nec vñq̄ qđē. Q si vrb  
sus circūdabit oīs isrl ciuitati  
eā in tōrētē vt nō repiat nec  
xitos absalō t oēs viri israel: L  
arachite p̄silio achitophel. D  
tū est p̄siliū achitophel vtile v  
absalō malū: et videretur cōsil  
absalon. Et ait chusai lādoch  
bus: Hoc t b̄ mō p̄siliū dedit  
seniorib⁹ isrl: t ego tale t tale d  
mittitē cito t nūciatē dauid/ di  
cte hac in cāpestrib⁹ deserti: s  
gredere ne forte absorbeat rep  
est. Jonathas autē t achimaae  
gel. Abiit acillā t nūciavit eis  
referret ad regē dauid nūncū:  
dere aut introire ciuitatē. Tid  
t indicauit absalō. Illi vō cōc  
domū cuiusdā viri in bāhurum